••

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
lit0tal Norte do Estado de São Paulo Co llal do Surfe

LEI NÚMERO 2965 DE 12 DE .JULHO DE 2007
(Autógrafo 11º. 55/07, Projeto de Lei n.º 81/07- Mensagen1 32/07).

"Altera o artigo 84 da Lei Municipal 11''. 2.650 de l(i de
fevereiro de 2005 e dá outras providênci11s."

EDlJARI)() llE SOlJZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de lJbatuba, Est<1do ck:
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇ() SAllEI~ que a Câinara Municipal aprovou e eu sanciono e pron1ulgo a seguinte Lei:

Art. \º - Fica Alterado o§ 6°, do art. 55 da l~ei Municipal nº. 2.650/2005, que pas:;a a
ter a seguinte redação:

"O exercício do cargo de Diretor será remunerado conforn1c valores descritos 110
artigo 84 da Lei Municipal nº. 2.650/2005."

Art. 2º - Fica alterado o artigo 84 da Lei Municipal nº. 2.650 de 16 de fevereiro de
2005, que passa a ter a seguinte redação·.

"Art. 84 - Fica criado o seguinte quadro de pessoal do IPMlJ, atendendo aos
requisitos exigidos nesta Lei:

1- de provin1ento ern con1issão:

VAGAS DENOMINACÃO l{EFERENCIA VALOR R$
1 Presidente Ili 3.433,03
1 Diretor Adn1inistrativo e Financeiro li 2.102,73
1 Diretor de Seguridade e Beneficios li 2.102,73
1 Gerente de Controle Contábil 1 1.501,95

li - de provi1nento efetivo:

VAGAS DENOMINAÇÃO JORNADA REFERENCIA VALOR R$
SEMANAL

2 Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas 1 467,65
3 Arrente Ad1ninistrativo 40 horas li 750,96
1 Técnico de Contabilidade 40 horas 111 1.250,89

Art. 3° - Esta Lei entra e1n vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições e1n contrário e, espccialn1ente, os parágrafos 7º e 8º, do artigo 55 da Lei Municipal nº.
2.650/2005.

PAÇO ANCllIETA - lJbatuba, 12 de julho de 2007.

~~-4
lmlJAR~~OIJZA CESAR

Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedin1entos pertinentes, junto a Gerência de Arquivo e
Oocun1entaç:lo da Sccrcta;ia ~v1unicipai de Ãdn1inistração, nesta data.

PREFEITURA

UBATUBA
ASSESSORIA DE EXPEDIENTE

DO GABINETE

Av. Dono Maria Alves, 865 . Cenfro. 11680-000 . Ubatuba . SP
Tels.: 12 3834-1041 . 3834· 1089. E-mail: expedienle@ubaluba.sp.gov.br